
 

２０２２年１１月２４日 
各 位 

東 三 河 懇 話 会  
         会長 神野 吾郎  

 
“令和５年 東三河８市町村長を囲む新春懇談会”開催のご案内 

 

拝啓 向寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、本年も残すところあと僅かとなり

ました。つきましては、新年恒例の新春懇談会を下記の通り開催致したくご案内申し上げます。 

今回はパネリストとして東三河８市町村の首長に加え湖西市長をお迎えし、将来の東三河の姿を展

望するために「東三河振興ビジョン 2030 を受けて今後重点的に取り組むこと」をメインテーマとし

てご討議いただきます。 

尚、新型コロナ感染拡大防止のため、懇親パーティーに代えてお飲み物とチャームをご用意した
「賀詞交歓会」の場を設定いたします。万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し
上げます。                                     敬具 

                    記 

 １．日  時 ２０２３年１月６日（金）１４時３０分～１８時（予定） 

 ２．場  所 ホテルアークリッシュ豊橋 ５階「ザ・グレイス」 

 ３．ゲ ス ト 豊橋市長 浅 井 由 崇 氏        豊川市長 竹 本 幸 夫 氏 
蒲郡市長 鈴 木 寿 明 氏    新城市長 下 江 洋 行 氏 
田原市長 山 下 政 良 氏    設楽町長 土 屋    浩 氏 
東栄町長 村 上 孝 治 氏    豊根村長 伊 藤   実 氏 
湖西市長 影 山 剛 士 氏 

 ４．内  容  ◇１４時３０分～ ●市町村長によるパネルディスカッション 
          （参加無料）     コーディネーター 東京大学 名誉教授 大西 隆 氏 

◇１７時３０分～ ●賀詞交歓会   同ホテル ４階「ザ・テラスルーム」 
（会費１,０００円、飲料代として当日申し受けます） 

         ※パネルディスカッションは、ケーブルテレビおよび「YouTube」によるライブ
配信も行います。 

５．申し込み   参加ご希望の方は下記申し込み欄にご記入のうえ、ＦＡＸまたはＥメールにて 
１２月２０日（火）までにご返信ください。                
 ●パネルディスカッション  定員１６０名               
 ●賀詞交歓会        定員１２０名               
 （どちらも申し込み順、但し１社/団体につき２名まで） 

６．お 願 い    ・ご参加の際は、マスクを着用してお越しいただき、アルコール消毒にご協力ください。 
                 ・発熱されている方、または体調の優れない方は、ご参加をご遠慮ください。 

・会場の密集防止のため、参加者に定員を設けさせていただきます。 
・感染対策のため、参加は事前申込者のみとさせていただきます。 

７．共  催  公益社団法人東三河地域研究センター                  以上 
 

東三河懇話会 行   ＦＡＸ (０５３２)５６－０９８１  Ｅメール：ono＠konwakai.jp (担当：小野） 
 

“令和５年 東三河８市町村長を囲む新春懇談会”参加申込書 

会社名・団体名  

 所 属 ・ 役 職 氏  名 パネルディスカッション 賀詞交歓会 

①     会場出席・欠席 出・欠 

②     会場出席・欠席 出・欠 

＊Ｗｅｂ視聴のお申し込みは不要です。詳細は、本会ホームページをご参照ください。 

（YouTube上で「東三河新春懇談会」と検索していただくとヒットいたしますのでご視聴いただけます。） 


